ماننا پڑتا ہے کہ آپ انسان کے برپا کردہ انقلاب کی اعلیٰ ترین مثال ہیں۔

(Arabian Society at the time of Muhammad page 8-10,18,21)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 3 فروری 2009ء 7 صفر 1430 ہجری 3 تبلیغ 1388 شش جلد 59-94 نمبر 27

سوائے انوار قرآنی کے ہمارے

وجود میں اور کوئی چیز نظر نہ آئے

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں۔

”میں پھر اپنے دوستوں کو اس طرف متوجہ کرنا چاہتا ہوں کہ ہم پر واجب ہے کہ ہر احمدی مرد اور ہر احمدی عورت، ہر احمدی بچہ، ہر احمدی جوان اور ہر احمدی بوڑھا پہلے اپنے دل کو نور قرآن سے منور کرے قرآن کریم سیکھے، قرآن کریم پڑھے اور قرآن کے معارف سے اپنا سینہ و دل بھر لے اور معور کر لے اک نور مجسم بن جائے۔